МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19

ИМЕНИ ГЕРОЯ ГРАДАНСКОЙ ВОЙНЫ ИВАНА АНТОНОВИЧА

КОЧУБЕЯ СТАНИЦЫ АЛЕКСАНДРОНЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                          № 326

станица Александроневская

Об утверждении примерных цикличных меню

для обучающихся 1 - 4 и  5 - 9 классов

МБОУ ООШ № 19 им. И.А.Кочубея  ст. Александроневской

на 2023 - 2024 учебный год

           С целью 100 % охвата обучающихся общеобразовательных

организаций бесплатным горячим питанием для обучающихся 1 - 4 классов и

горячим питанием 5 - 9 классов, приказа управления образования

администрации муниципального образования Выселковский район от

14 августа 2023 года № 1189-ОД «Об утверждении примерных

цикличных меню  для обучающихся 1 - 4 и  5 - 11 классов

общеобразовательных организаций муниципального образования

Выселковский район на 2023-2024 учебный год»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить примерное 10-ти дневное цикличное меню для

обучающихся 1 - 4 классов (приложение 1), примерное 12-ти дневное

цикличное меню для обучающихся 5 - 9 классов (приложение 2) в

общеобразовательных организациях в срок до 1 сентября 2023 года.

2. Ввести в действия примерное 10-ти дневное цикличное меню для

обучающихся 1 - 4 классов (приложение 1), примерное 12-ти дневное

цикличное меню для обучающихся 5 - 9 классов (приложение 2) в

общеобразовательных организациях с 1 сентября 2023 года.

3. Ознакомить с примерными цикличными меню повара.

4. Предоставить меню и технологические карты на проверку в МКУ

МТПО УО МО Выселковский район в срок до 23 августа 2023 года.

5. Обеспечить своевременную подачу заявок на продукты питания

поставщикам: АО фирма «Агрокомплекс», ПК «Выселковское РайПО»,.

3

6. Обеспечить своевременную подачу заявок на продукты питания

поставщиков: ООО фирма «Калория», АО фирма Агрокомплекс (яблоки), ИП

Кавунов, ООО «КубаньОвощ» (приложение 3), ИП Дымов Д.А. в МКУ

МТПО УО МО Выселковский район.

          3. Контроль за выполнением приказа возложить на  ответственного за

питание Голубову И.А.

Директор:                                            /Дробышева СИ./

	Директор:                                            /Дробышева СИ./

		2023-09-16T13:52:28+0300
	ДРОБЫШЕВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа